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Concurs : 1 Loc lansare , L1 ll- rtl)-, * T t2r C5,tsL-U

Distanta : Data iansarii :

Cod columbofil: 00001 747117 Columbofil : DB63B GAUCA LEONARD

Latitudine : +044 .39 .57 ,6 Longitudi-ne z +A26 -01 .44 ,9

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronizare
Por. imbarcati

: 27 .05 .23 19:30 224 GPS
: 27 .05 -23 1 9 :30:24 +000
: 27 .05.23 1 9:30:24 GPS+o3h
: 083

+

I

Nr- I

I

---+
001
002
003
004
005
005
007
008
009
010
011
412
013
014
015
0'1 5
011
018
0'1 9
024
02't
a22
023
024
025
026
021
028
a29
030
03i
a3'2
033
034
035

Serie inel

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
.KU

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

Nr - inel
Senzor

DA2390A4
DA4D7 559
DA3B1 735
DA42367 9
DADAETE3
DAo6 024A
DAl OC2BA
DA3B'1 6F4
DA3B1 73C
DAAFE842
DA4237 4D
DA2 3 90A2
DA420 560
DA34C47 0
DA34COEA
DAB561 FC
DA34C24A
DA4236A6
DA423582
DA42364D
DA42369F
DA3A1 4EA
DA87 2254
DA4234AC
DA4237E.B
DA42364C
DA4234DA
DA34C49E
DA34C21 4
DAO 7 BFB5
DA4235AD
DA423544
DAOEA892
DA4207 36
DA4237 1 9

Imbarcare
Data Ora

CuIo
are

Observatii

22 619629
21 496728
22 618763
22 619651
22 619698
22 619632
22 619634
22 619630
22 619638
22 619603
22 619644
22 619645
22 619604
21 496719
21 496760
21 49672s
20 306257
21 496759
21 496710
20 306475
20 306251
22 6i 8758
22 619641
21 496724
20 306273
21 496732
21 344217
20 306286
21 496721
21 496718
22 619694
20 306210
22 618344
22 618765
20 110316

JZ
JZ

32
33
??

33
?2

33
_)J

33
)AJ'I

34

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

5l
5l
51
51
5t

51
51
R,1
JI

5l
51
5l
51
fl
5l
5l
5t
5l
5t
JI

5'1
51
5l
51
51
5'l
51
51
51
5l
51
JI

51
51
5t

2',7 .0

M
M
M
F
F
F
M
M
M
M
F
M
F
M
M
M
M
I
ElI

F
F
I
M
F
F
F
F
M
M
F
F
F
M
M
F

21 -0
27 .0
27 .0
21 -0
21 -0
27 .A
27 "0
21 -0
27 .0
27 -0
27 -0
21 .A
21 .A
27 .0
27 .4
2i -0
27 -0
21 .0

21 -0
21 .0
)1 n

27 .0
a'-t n

27 .0
27 -A
21 -0
27 .0
27 -0
21 -0
27 .0
21 -0

9 :30 :43
:30:48
:30:59
:31 :03
:3'1 :08
:31 :14
:3'i :20
:31:21
:31:35
:31:39
:31:45
.?1.trn
.JI.JV

:31 :56
:32:00
:32:01
:32 :1 5
:32:28
;32:33

037
061
031
017
042
015
025
030
a28
029
018
045
UZI
ntr?

047
053
090
416
074
080

*rI,
u- r'

E?,\

":

3 7
244
:49

9:
9:
9:

55
00
05
tt
19
2tr

44
49
56
n)
11
tb
23
29

uoo
022
039
017
082
015
072
088
a48
a62
004
0Bi
/\1trUJJ
n1?
083

9 :34:
9:3,1:
o-14.
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I ermzrne - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 2'7 .05.23 20:19:08
+--- -/

ccncurs : 1 Loc lansa:e , ;'/r'z "L:;in P .-1':1. :,'-'u O -t 't 'z *\
Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil: 00001 147117 Columbofil : DB63B GAUCA LEONARD

Latitudine '. +044 -39 -51 ,6 Longrrtudine : +026 .01 - 44 ,9

I

+

Ceas Atomic :
Ceas BENZING :
Sincronizare :
Por. imbarcati:

27-05.23 19:30:24 GPS
27 .05 -23 1 9:30:24 +000
27 .05 -23 1 9:3 0:24 GPS+03h
083

Nr. 
I 

Serie inel

21 494872
22 619291
21 496131
22 619642
22 619619
21 4961 17
22 618349
20 306574
21 496735
22 619601
22 619692
22 619615
ZZ 6IYOU1,
20 22506
22 619657
21 344287
21 344282
22 619275
22 61969C
22 619658
20 30621t,
21 345671
22 619688
22 619618
17 81 623
22 619636
20 306255
-- a4 6-i-ZZ O iOJZ+O
21. b lvbu5
20 306269
20 3A6266
22 619695
21 496729
22 619285
22 619691

Nr - rne-L
Senzor

DA42079A
DA423800

DA2391 1 A
DA1 OC2C5
DA2390D5
DAFAB898
DA2391BB
DA3B1 6F6
DA4A55F2
Dh423843
DA23BFCE
DA4207D3
DA4237C2
DA4207 6B
DA3B1 6E5
DA2481 BB
DA423587
DA34C3BC
DA42369A
DA42O8BF
DA45953F
DA3B1 74C
DA32FC44
DA4234D8
DA}A2642
DA2391 12
DA1 85O7C
DA1 OC2OE
DA4231 0B
DA42312A
DA42085F
DA2EDEF5
DA1 99202
DA23904A
DA423840

27 -05
21 -45
21 .05
27 -05
I I .05
2i -05
21 -05
aa n tr

27 -05
27 -05
27.05
2i -45
1a n trLI.UJ
27 -05
21.05
27.05
21.05
11 n tr

21 -05
27.05
27.05
27.05
2'7 -05
21 -05
21 .05
27 -05
27 -05
21 -05
21 .05
27.05
z / -\):)
27 -05
27 -05
27 -05
27.45

1 9 :34:44
1 9:34:50
1 9:34:56
19:35:00
i 9:35:07
19:35:12
19 :35:11
I J . J J . LJ

19:35:28
'1 9:35:35
19:35:42
1 9:35:48
19:35:57
19:36:04
19:36:11
19:36:20
19:35:24
19:36:.32
'l 9:36:45
9:37 :08
9:37 :20
9:31 :41
9:37 :48
9:38:07
9:38:12
9:38:17
9 :38 :21
9:38:26
9:38:32
9:38:36
9 :38:.41
o - ia - A'7J.JU.AI

9:38:55
9:39:00
9:39:08

+

i

CuIo
dLC

I lmbarcare I observatii
I uata ora 

I

035
037
038
039
04c
u'1 i

042
043
444
045
045
041
048
049
050
0 5'r
052
053
054
055
055
057
058
059
050
461,
462
063
064
065
066
06"1
068
069
070

RO
RO
RO
RO
RO
t(\J
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

M
M

14
M
M
M
F
F
M
F
F
F
M
M
F
M
F
F
M
M
M
,E

M
M
F
M
F
F
F
M
F
M
tt

F
r

c54
033
058
a46
c24
059
008
084
449
412
024
016
041
091
ut+
c52
064
nl o

421
a26
089
066
036
c40
019
032
085
009
011
087
078
a44
068
005
uv/

$Ailq*

t.,

A.
(.!

$1,
,,

1

4
I

1

1

1

1

I

1

1

1

1

1

i
1

1

1

1
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I enrvzlNG - FISA roRUMBEI IMBAR.CATT oin : 2l .05.23 20:19:08 

I
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Concurs :1 Loclansare C a'rr,*L---- 
-i-

No{23
Distanta :
Cod columbofil: 00001 747117
Latitudine : +044-39.57 ,6

Ceas Atomic : 27 "05.23 1 9:i0:24 GPS

Ceas BENZING : 27 -05.23 19230:24 +000
Sincronizare : 27.05-23 19230:24 GPS
Por - i-mbarcati: 083
---+- ----+----+-
Nr. I Serie inel I cufo I 

Nr - inel
| 1a." lSe:zor

Data lansarii
Columbof i-1
Longltudine

DB638 GAUCA LEONARD
+026 -41 -44,9

I Imbarcare I observatii
I nata ora 

I

07'i
072
073
014
475
475
477
078
019
080
081
n o')
r'ta?

t-
c)
'o

F
F
M
F
F
M
F
.F

F
M

F
F
F

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

21
22
ZI
22
21
21
22

21
'21

21
))
22

344217
61 9652
4967 01
61 963s
3441 80
34421 I
61 961 6
344297
4967 06
344208
4967 07
61 927 4
61 9643

070
010
056
006
063
051
003
061
065
0s0
069
001
002

)o Bll

DA423591
DA42081 D
DA34C46A
DA42054B
DA42350C
DAB 3 1 6BD
DA4236F9
DA4235FA
DA4237FF
DA34C1FA
DA42368C
DA4207 51
DA42351 B

27 -05
27 .05
27 -05
27 .05
27 .05
21 -05
27 -05
27 -05
27 .05
27 -05
27 -05
27 -05
27 -45

19:39:15
1C).?o.))
1 9:39:30
19:39:40
1 9:39:52
1,1.,4n.1trtJ-aw-tJ

19:40:20
19:tiO:30
19:40:36
1 9 :40 :41
19:40:49
2A :1 B:54
2A :1 B :59

LU

Drnn,'/.,
a

Semnaturi Cre Comisia conrr:o] Irnbarcare/Desigilare

Ver-siune SW

An;ena Club
: RO-04 -24 Cod co;rcurs : 033547 Serie ceas : 206232
: BENZING 48901006 SW*4-5 HW-3.1 Autori-zare : 80001CC7

D

2 /v.
D,,,,
Tr, /-


